
 

 

UCHWAŁA NR XLII/363/2017 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1463, z późn. zm.) oraz przy zastosowaniu Uchwały Nr LVI/473/2010 Rady Miasta 

Radzionków z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określania szczegółowego sposoby konsultowania z radą 

działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Rada Miasta Radzionków 

Uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe, w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 6748



Załącznik do Uchwały Nr XLII/363/2017 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

§ 1. 1. Nagrody mogą być przyznane zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki we spółzawodnictwie 

sportowym indywidualnym lub zespołowym (drużynowym), międzynarodowym lub krajowym w dyscyplinach 

sportowych olimpijskich lub paraolimpijskich. 

2. Nagrodę może otrzymać zawodnik, który jest lub był mieszkańcem gminy Radzionków w okresie,  

za który przyznawana jest nagroda. 

3. Nagrody mają charakter nagród pieniężnych lub rzeczowych. 

4. Rodzaj i wysokość nagrody pieniężnej jest uzależniona od osiągniętego wyniku i wynosi: 

1) miejsca 1 - 3 w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich w wysokości: 3 000,00 zł; 

2) miejsca 4 - 8 w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich w wysokości: 2 200,00 zł; 

3) miejsca 1 - 3 w Mistrzostwach Świata lub Pucharze Świata w wysokości: 2 500,00 zł; 

4) miejsca 4 - 8 w Mistrzostwach Świata lub Pucharze Świata w wysokości: 1 700,00 zł; 

5) miejsca 1 – 3 w Mistrzostwach Europy lub Pucharze Europy w wysokości: 1 300,00 zł; 

6) miejsca 4 - 8 w Mistrzostwach Europy lub Pucharze Europy w wysokości: 800,00 zł; 

7) miejsca 1 - 3 w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski w wysokości: 800,00 zł; 

8) miejsca 4 - 8 w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski w wysokości: 400,00 zł. 

5. Mając na uwadze promocję gminy, poprzez odnoszone sukcesy sportowe jej mieszkańców, ustanawia  

się nagrodę o charakterze promocyjnym za inne znaczące sukcesy sportowe, niż te wymienione  

w ust. 4 pkt 1-8. 

6. Nagroda o której mowa w ust. 5 ma charakter rzeczowy o wartości do 200 zł. 

7. Zawodnik może otrzymać tylko jedną nagrodę za rok, w którym osiągnął wynik sportowy,  

a w przypadku osiągnięcia kilku wyników uprawniających do nagrody, otrzymuje nagrodę najwyższą. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Radzionków przyznaje nagrody w terminie do 15 kwietnia każdego roku,  

za wyniki sportowe osiągnięte w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia poprzedniego roku. 

2. O nagrodę mogą wnioskować: 

1) klub sportowy lub stowarzyszenie kultury fizycznej, w którym zrzeszony jest dany zawodnik; 

2) Zawodnik lub jego prawny opiekun 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Wnioski w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia składane są w terminie od dnia 2 stycznia do dnia 

28 lutego każdego roku w Urzędzie Miasta Radzionków. 

5. Do wniosku należy załączyć dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy. 

§ 3. 1. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz Miasta Radzionków, po zasięgnięciu opinii 

Komisji. 

2. Komisja zbiera się i rozpatruje wnioski w terminie nie późniejszym niż 14 dni od daty, określonej 

w informacji o składaniu wniosków jako termin końcowy ich przyjmowania. 

3. Komisję powołuje Burmistrz Miasta Radzionków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6748



4. W skład Komisji wchodzą: 

a) radny Rady Miasta Radzionków, delegowany przez Komisję Kultury, Oświaty i Zdrowia; 

b) przedstawiciel Rady Sportu, delegowany przez Radę Sportu; 

c) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

d) dwóch merytorycznych pracowników Urzędu Miasta Radzionków. 

5. Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera spośród siebie przewodniczącego. 

6. Posiedzenie Komisji jest wiążące jeśli udział w nim weźmie, co najmniej połowa jej członków. 

7. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje 

głos przewodniczącego. 

8. Do zadań Komisji należy: 

a) ocena formalna i merytoryczna wniosków o przyznanie nagrody; 

b) w uzasadnionych przypadkach występowanie o dodatkowe środki na nagrody. 

9. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody referat właściwy ds. obsługi 

nagród sportowych informuje pisemnie wnioskodawcę o konieczności ich uzupełnienia w terminie 7 dni. 

10. Na zaproszenie Przewodniczącego Komisji w jej pracach z głosem doradczym mogą uczestniczyć 

przedstawiciele klubów sportowych lub stowarzyszeń kultury fizycznej. 

11. Protokół z posiedzenia Komisji wraz z listą pozytywnie zaopiniowanych kandydatów do nagrody  

oraz proponowanym rodzajem lub wysokością przewodniczący komisji przedstawia Burmistrzowi Miasta 

Radzionków. 

§ 4. 1. O przyznaniu nagrody Burmistrz zawiadamia nagrodzonego i wnioskodawcę informując 

jednocześnie o terminie, w którym nastąpi uroczyste wręczenie nagrody. 

2. Środki finansowe przeznaczone na nagrody zabezpiecza się corocznie w budżecie Gminy Radzionków. 

§ 5. 1. Burmistrz pozbawia nagrodzonego nagrody w przypadku odebrania uprawnień do osiągniętych 

wyników. 

2. Pozbawienie nagrody następuje po uzyskaniu informacji w tym zakresie od podmiotu, który wystąpił 

z wnioskiem o jej przyznanie lub z własnej inicjatywy. 

§ 6. Przyznanie oraz pozbawianie nagród następuje w drodze zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6748



Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE 

DANE WNIOSKODAWCY: 

A. KLUB SPORTOWY LUB STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ: 

1) Nazwa …................................................................................................................................................... 

2) Forma prawna  …....................................................................................................................................... 

3) Adres, telefon, fax, poczta elektroniczna …............................................................................................. 

4) KRS ….................................................................................................................................................. 

B. OSOBA FIZYCZNA 

1) Imię i nazwisko ….................................................................................................................................... 

2) Stopień pokrewieństwa w stosunku do kandydata do nagroda (w przypadku składania wniosku przez  

opiekuna prawnego) …………………………………………………………………………………………… 

3) Adres, telefon, poczta elektroniczna ….................................................................................................... 

KANDYDAT ZGŁOSZONY DO NAGRODY 

1) Imię i nazwisko ….................................................................................................................................... 

2) Adres zamieszkania ….............................................................................................................................. 

3) Telefon, poczta elektroniczna …............................................................................................................... 

4) Data i miejsce urodzenia …...................................................................................................................... 

5) Miejsce nauki lub zatrudnienia  ….............................................................................................................. 

CHARAKTERYSTYKA SPORTOWA KANDYDATA: 

1) Uprawiana dyscyplina/konkurencja …..................................................................................................... 

2) Dotychczasowe kluby sportowe: ….......................................................................................................... 

3) Członkostwo w kadrze narodowej …........................................................................................................ 

4) Opis osiągnięć sportowych zawodnika: 

..............................................................................................................................................................

....................................................................................…..........................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6748



W przypadku otrzymania nagrody pieniężnej oświadczam, że jestem świadomy/a skutków 

podatkowych związanych z wymienionym faktem. 

data i miejsce wypełnienia wniosku 

....…............................................................................................................................................... 

pieczęć i podpis wnioskodawcy 

....…............................................................................................................................................... 

podpis kandydata 

…................................................................................................................................................... 

Załączniki: 

1) dokument potwierdzający przynależność zawodnika do klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury 

fizycznej; 

2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia opisane we wniosku; 

4) zobowiązanie do informowania Burmistrza Miasta Radzionków o okolicznościach skutkujących 

pozbawieniem nagrody; 

5) zgoda na przetwarzanie danych zawartych we wniosku oraz wykorzystywanie wizerunku na potrzeby 

promocji miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6748


		2017-12-07T14:17:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




